                                                        Российская Федерация

Совет депутатов                                                                                                       Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Девятнадцатое  заседание Совета депутатов                                             Альшанского  муниципального образования                                                        второго созыва.

РЕШЕНИЕ

от   18 декабря 2009 года                   №  19-29                                                                                       

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 24 декабря 2008года №5-8
«О бюджете  Альшанского  муниципального
образования  на 2009 год»
    На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Альшанского муниципального образования , Совет депутатов Альшанского  муниципального образования 
Р Е Ш И Л:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 24 декабря 2008 года № 5-8  «О бюджете Альшанского  муниципального образования на 2009 год»  
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Альшанского  муниципального  образования на 2009 год по доходам  в сумме 1490,9 тыс. рублей из них собственные  1412,4 тыс.рублей и по расходам в сумме  1322,9 тыс.рублей» :

1.2. В приложении 3 к решению:


а)  строки следующего содержания изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	795,2

	Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	304,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	304,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	304,0

	Заработная плата и начисление на нее
	01
	02
	304,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти

субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	491,2

	Заработная плата и начисление на оплату труда
	01
	04
	354,9


1.3. В приложении 4 к решению:

а)  строки следующего содержания изложить в следующей редакции:
	
	Код
	Раз
дел
	Под
раз
дел
	Целевая 

статья
	Вид

рас
хода
	Сумма

тыс.руб.

	Администрация Альшанского муниципального образования поселения 
	237
	00
	00
	0000000
	000
	795,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	237
	01
	02
	0000000
	000
	304,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной 

власти субъектов РФ и органов местного самоуправления.
	237
	01
	02
	0020000
	000
	304,0

	Глава муниципального образования
	237
	01
	02
	0020300
	000
	304,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	01
	02
	0020300
	500
	304,0

	Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	237
	01
	04
	0000000
	000
	491,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного 

самоуправления
	237
	01
	04
	0020000
	000
	491,2

	Центральный аппарат
	237
	01
	04
	0020400
	000
	491,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	01
	04
	0020400
	500
	491,2


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   в правлении СХПК «Альшанский»
Глава    Альшанского                                                                      М.Ф.Виняев                                                                                                                                                                     
муниципального образования
